Informacja produktowa - tozysko oporowe 500 0035 10

Marka pojazdu:

BMW

Nr LuK: 500 0035 10
Nr OE: 21511204 419

21511207 275
21511208 423
21511223168
21511223366
21511225203
21512225 619

W celu poprawy komfortu pracy sprzegta,
tozysko 500 0035 10 wyposazono mecha-
nizm wyréwnujacy (strzatka).

Wysprzeglik sktada sie z konwencjonal-
nego tozyska i pierScienia ustalajace-
go. PierScien naciaggniety jest na korpus
tozyska. PierSciei daje sie swobodnie
przesuwac na tozysku.

Uwaga:
To nie jest zadna usterka!

Telefon : (022) 878 31 65

Fax: (022) 878 31 64

E-Mail: aaminfo.pl@schaeffler.com
www.schaeffler-aftermarket.com
www.luk-as.pl

Fot. 1: 500 0035 10

A Nie wolno smarowac¢ pierScienia ani korpusu tozyska, gdyz
wskutek zmian chemicznych w smarze, moze to zwiekszy¢
opory ruchu.

Wtasciwe czeSci zamienne dobraé mozna
w naszym katalogu-online, pod adresem
www.LuK-AS.com lub w RepXpert pod
adresem www.RepXpert.com.
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